EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL DO CONCURSO PÚBLICO N º 001/2011

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO PARCIAL
DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2011
REALIZADO NOS DIAS 16/10 E 27/11 DE 2011.

  A Prefeitura do Município de Rosana, Estado de São Paulo, à vista do Resultado Final
apresentado pela Comissão, HOMOLOGA PARCIALMENTE o Concurso Público n.º 001/2011, para
preenchimento dos cargos: Ajudante de Serviços Gerais, Barqueiro, Coletor de Lixo, Motorista, Operador
de Máquinas Agrícolas, Agente de Controle de Vetore s, Auxiliar Administrativo, Auxiliar de Enfermagem,
Educador Infantil, Dentista, Enfermeiro Padrão, Eng enheiro Agrônomo, Fisioterapeuta, Fonoaudiólogo,
Médico, Médico Plantonista, Monitor Desportivo, Nut ricionista, Ajudante de Serviços Gerais – PNE,
Motorista – PNE, Auxiliar Administrativo – PNE e Au xiliar de Enfermagem – PNE,  realizado nos dias 16/10
(prova escrita) e 27/11 (prova prática) de 2011. A convocação se dará de acordo com as necessidades da
administração através de Edital específico publicado em jornal de circulação local e afixado no quadro de avisos
na sede da Prefeitura Municipal de Rosana.

  REGISTRE-SE,

     PUBLIQUE-SE

        E

         CUMPRA-SE.

   Rosana - SP, 03 de janeiro de 2012

Aparecida Batista Dias Barreto de Oliveira
Prefeita Municipal